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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DRESDENER FC SN 2.60 ja

        NEUMANN Henry <   Teammanager        

        BERGMANN Dominik GER SN Dresdener FC 2008 R M      

        NEUMANN Henry GER SN Dresdener FC 2007 R M      

        MEHNER Levy Etienne GER SN Dresdener FC 2007 R M      

FC BERLIN SÜDWEST BE 2.42 ja

        MÄVERS Belá Benedikt <   Teammanager        

        SALUS Hugo GER BE SC Berlin 2006 R M      

        MÄVERS Belá Benedikt GER BE FC Berlin Südwest 2005 R M      

        WAGNER Louis GER BE FC Berlin Südwest 2006 R M      

FC MOERS NR 2.12 ja

        MEHNER Laureano <   Teammanager        

        MEHNER Laureano GER NR FC Moers 2007 R M      

        HAGENE Emmanuel GER NR FC Moers 2005 R M      

        JOBST Maximilian GER NR FC Moers 2005 L M      

FC MOERS 2 NR 2.33 ja

        BARBY Henrik GER NR FC Moers 2007 L M      

        JOBST Alexander GER NR FC Moers 2008 R M      

        KLEFFMANN Justus GER NR FC Moers 2008 R M      

        WOHLGEMUTH Jan GER NR FC Moers 2007 R M      

FC RADEBEUL SN 2.79 ja

        BERGERT Michael <   Teammanager        

        SCHREIBER Felix GER SN Fechtclub Radebeul 2006 R M      

        BERGERT Michael GER SN Fechtclub Radebeul 2007 R M      

        JÜRGENSEN Johannes GER SN Fechtclub Radebeul 2005 R M      

        HAUKE Dominique GER SN Fechtclub Radebeul 2007 R M      

FC RADEBEUL 2 SN 2.80 ja

        TIPPMER Paul GER SN Fechtclub Radebeul 2006 R M      

        MAYWALD Paul GER SN Fechtclub Radebeul 2006 R M      

        GIERIG Raphael GER SN Fechtclub Radebeul 2006 R M      

        ZISTL Killian GER SN Fechtclub Radebeul 2005 R M      

FECHTCENTRUM HALLE ST 2.11 ja

        KUNNIG Carl GER ST Fechtcentrum Halle 2006 R M      

        MALITZKI Lukas GER ST Fechtcentrum Halle 2005 L M      

        THETMEYER Lucas GER ST Fechtcentrum Halle 2006 R M      

        SCHWAB Jamey Maurice GER ST Fechtcentrum Halle 2005 R M      

FECHTCENTRUM HALLE 2 ST 2.74 ja

        KUHNERT Benwick GER ST Fechtcentrum Halle 2008 R M      

        POLLMER Vincent GER ST Fechtcentrum Halle 2008 R M      

        LEIMERT Luca Nicky GER ST Fechtcentrum Halle 2008 R M      

        HELD Henrik GER ST Fechtcentrum Halle 2008 R M      

STG MARBURG/ANGERN HE 2.25 ja

        HERWIG Quentin <   Teammanager        

        BECKMANN Otto GER ST SV Angern 2007 R M      

        KRÖPELIN Joscha GER HE VFL Marburg FA 2007 R M      
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

        HERWIG Quentin GER HE VFL Marburg FA 2008 R M      

USC MAGDEBURG ST 2.49 ja

        EWALD William <   Teammanager        

        FRANKE Timo GER ST USC Magdeburg 2006 L M      

        EWALD William GER ST USC Magdeburg 2007 R M      

        SCHMIDT Konrad GER ST USC Magdeburg 2007 R M      

  10 Starter (10 anwesend)
 

1 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 011 0.0 GER FECHTCENTRUM HALLE ST ja

2. 2 012 0.0 GER FC MOERS NR ja

3. 2 025 0.0 GER STG MARBURG/ANGERN HE ja

4. 2 033 0.0 GER FC MOERS 2 NR ja

5. 2 042 0.0 GER FC BERLIN SÜDWEST BE ja

6. 2 049 0.0 GER USC MAGDEBURG ST ja

7. 2 060 0.0 GER DRESDENER FC SN ja

8. 2 074 0.0 GER FECHTCENTRUM HALLE 2 ST ja

9. 2 079 0.0 GER FC RADEBEUL SN ja

10. 2 080 0.0 GER FC RADEBEUL 2 SN ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 Bitterfelder Schwert (Bitterfeld) Florett männlich U13

2 Bitterfelder Schwert (Bitterfeld) Florett männlich U15
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Technisches Direktorium und Offizielle

Steve Glinka
Uwe Richter

Christian Vieweg
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Modus

Teilnehmer 10 Teilnehmer

1 Vorrunde
29.09. 09:45

10 Teilnehmer
1 Runden à 4 Athleten
2 Runden à 3 Athleten

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
29.09. 13:25

16er KO mit Platz 1-16

10 Qualifizierte

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 Bitterfelder Schwert (Bitterfeld) Florett männlich U13

2 Bitterfelder Schwert (Bitterfeld) Florett männlich U15
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
DRESDENER FC GER 1 16 18 21 0 55 134 0.000 -79 4.
FECHTCENTRUM HALLE GER 2 V44 V V 3 134 65 1.000 69 1.
USC MAGDEBURG GER 3 V 23 39 1 107 108 0.333 -1 3.
FC RADEBEUL 2 GER 4 V 26 V 2 116 105 0.667 11 2.

Runde 2

Name Nation Nr. 1 2 3 V TD TR I1 I2 Pl.
FC BERLIN SÜDWEST GER 1 V V 2 90 33 1.000 57 1.
FC MOERS GER 2 30 V 1 75 56 0.500 19 2.
FECHTCENTRUM HALLE 2 GER 3 3 11 0 14 90 0.000 -76 3.

Runde 3

Name Nation Nr. 1 2 3 V TD TR I1 I2 Pl.
STG MARBURG/ANGERN GER 1 V V 2 90 80 1.000 10 1.
FC RADEBEUL GER 2 40 V 1 85 67 0.500 18 2.
FC MOERS 2 GER 3 40 22 0 62 90 0.000 -28 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FECHTCENTRUM HALLE 3 3 134 65 1.000 69 Q

2 GER FC BERLIN SÜDWEST 2 2 90 33 1.000 57 Q

3 GER STG MARBURG/ANGERN 2 2 90 80 1.000 10 Q

4 GER FC RADEBEUL 2 2 3 116 105 0.667 11 Q

5 GER FC MOERS 1 2 75 56 0.500 19 Q

6 GER FC RADEBEUL 1 2 85 67 0.500 18 Q

7 GER USC MAGDEBURG 1 3 107 108 0.333 -1 Q

8 GER FC MOERS 2 0 2 62 90 0.000 -28 Q

9 GER FECHTCENTRUM HALLE 2 0 2 14 90 0.000 -76 Q

10 GER DRESDENER FC 0 3 55 134 0.000 -79 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

09:45 | Bahn 1 R: AHLVERS Philipp, GER

DRESDENER FC 21 45 FC RADEBEUL 2

NEUMANN Henry 1 1 5 5 GIERIG Raphael

MEHNER Levy Etienne 0 1 10 5 TIPPMER Paul

BERGMANN Dominik 0 1 15 5 MAYWALD Paul

MEHNER Levy Etienne 5 6 20 5 GIERIG Raphael

NEUMANN Henry 5 11 24 4 MAYWALD Paul

BERGMANN Dominik 3 14 24 0 TIPPMER Paul

MEHNER Levy Etienne 4 18 35 11 MAYWALD Paul

BERGMANN Dominik 2 20 40 5 GIERIG Raphael

NEUMANN Henry 1 21 45 5 TIPPMER Paul

09:45 | Bahn 2 R: VIEWEG Christian, GER

USC MAGDEBURG 23 45 FECHTCENTRUM HALLE

FRANKE Timo 0 0 5 5 MALITZKI Lukas

SCHMIDT Konrad 4 4 10 5 THETMEYER Lucas

EWALD William 3 7 15 5 SCHWAB Jamey Maurice

FRANKE Timo 0 7 20 5 THETMEYER Lucas

EWALD William 1 8 25 5 MALITZKI Lukas

SCHMIDT Konrad 6 14 30 5 SCHWAB Jamey Maurice

EWALD William 7 21 35 5 KUNNIG Carl

FRANKE Timo 0 21 40 5 SCHWAB Jamey Maurice

SCHMIDT Konrad 2 23 45 5 MALITZKI Lukas

10:45 | Bahn 1 R: RUSS Nico, AUT

USC MAGDEBURG 45 18 DRESDENER FC

SCHMIDT Konrad 5 5 1 1 MEHNER Levy Etienne

FRANKE Timo 5 10 6 5 NEUMANN Henry

EWALD William 2 12 7 1 BERGMANN Dominik

FRANKE Timo 8 20 11 4 MEHNER Levy Etienne

SCHMIDT Konrad 5 25 11 0 BERGMANN Dominik

EWALD William 5 30 14 3 NEUMANN Henry

FRANKE Timo 5 35 17 3 BERGMANN Dominik

EWALD William 5 40 17 0 MEHNER Levy Etienne

SCHMIDT Konrad 5 45 18 1 NEUMANN Henry
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10:45 | Bahn 2 R: PECHE Hubert, GER

FC RADEBEUL 2 26 45 FECHTCENTRUM HALLE

ZISTL Killian 2 2 5 5 SCHWAB Jamey Maurice

TIPPMER Paul 1 3 10 5 KUNNIG Carl

MAYWALD Paul 6 9 15 5 MALITZKI Lukas

GIERIG Raphael 2 11 20 5 KUNNIG Carl

MAYWALD Paul 2 13 25 5 SCHWAB Jamey Maurice

TIPPMER Paul 3 16 30 5 MALITZKI Lukas

MAYWALD Paul 5 21 35 5 THETMEYER Lucas

GIERIG Raphael 1 22 40 5 MALITZKI Lukas

TIPPMER Paul 4 26 45 5 SCHWAB Jamey Maurice

11:45 | Bahn 1 R: SEIDLER Tassilo, GER

USC MAGDEBURG 39 45 FC RADEBEUL 2

SCHMIDT Konrad 5 5 1 1 GIERIG Raphael

FRANKE Timo 3 8 10 9 TIPPMER Paul

EWALD William 7 15 12 2 ZISTL Killian

FRANKE Timo 4 19 20 8 GIERIG Raphael

SCHMIDT Konrad 6 25 21 1 ZISTL Killian

EWALD William 5 30 26 5 TIPPMER Paul

FRANKE Timo 0 30 35 9 ZISTL Killian

EWALD William 5 35 40 5 GIERIG Raphael

SCHMIDT Konrad 4 39 45 5 TIPPMER Paul

11:45 | Bahn 2 R: PECHE Hubert, GER

DRESDENER FC 16 44 FECHTCENTRUM HALLE

NEUMANN Henry 0 0 5 5 MALITZKI Lukas

BERGMANN Dominik 3 3 10 5 SCHWAB Jamey Maurice

MEHNER Levy Etienne 0 3 15 5 THETMEYER Lucas

NEUMANN Henry 1 4 20 5 SCHWAB Jamey Maurice

MEHNER Levy Etienne 0 4 25 5 MALITZKI Lukas

BERGMANN Dominik 5 9 29 4 THETMEYER Lucas

MEHNER Levy Etienne 1 10 35 6 SCHWAB Jamey Maurice

NEUMANN Henry 3 13 38 3 KUNNIG Carl

BERGMANN Dominik 3 16 44 6 MALITZKI Lukas
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Runde 2

09:45 | Bahn 3 R: SEIDLER Tassilo, GER

FECHTCENTRUM HALLE 2 3 45 FC BERLIN SÜDWEST

POLLMER Vincent 1 1 5 5 MÄVERS Belá Benedikt

LEIMERT Luca Nicky 0 1 10 5 SALUS Hugo

HELD Henrik 0 1 15 5 WAGNER Louis

POLLMER Vincent 0 1 20 5 SALUS Hugo

HELD Henrik 0 1 25 5 MÄVERS Belá Benedikt

LEIMERT Luca Nicky 1 2 30 5 WAGNER Louis

KUHNERT Benwick 0 2 35 5 SALUS Hugo

POLLMER Vincent 0 2 40 5 WAGNER Louis

LEIMERT Luca Nicky 1 3 45 5 MÄVERS Belá Benedikt

10:45 | Bahn 3 R: VIEWEG Christian, GER

FECHTCENTRUM HALLE 2 11 45 FC MOERS

POLLMER Vincent 0 0 5 5 MEHNER Laureano

KUHNERT Benwick 0 0 10 5 HAGENE Emmanuel

LEIMERT Luca Nicky 3 3 15 5 JOBST Maximilian

KUHNERT Benwick 0 3 20 5 MEHNER Laureano

POLLMER Vincent 1 4 25 5 JOBST Maximilian

LEIMERT Luca Nicky 5 9 30 5 HAGENE Emmanuel

HELD Henrik 1 10 35 5 JOBST Maximilian

LEIMERT Luca Nicky 1 11 40 5 MEHNER Laureano

POLLMER Vincent 0 11 45 5 HAGENE Emmanuel

11:45 | Bahn 3 R: VIEWEG Christian, GER

FC MOERS 30 45 FC BERLIN SÜDWEST

HAGENE Emmanuel 2 2 5 5 WAGNER Louis

JOBST Maximilian 4 6 10 5 SALUS Hugo

MEHNER Laureano 4 10 14 4 MÄVERS Belá Benedikt

JOBST Maximilian 3 13 20 6 WAGNER Louis

HAGENE Emmanuel 5 18 25 5 MÄVERS Belá Benedikt

MEHNER Laureano 2 20 28 3 SALUS Hugo

JOBST Maximilian 9 29 35 7 MÄVERS Belá Benedikt

MEHNER Laureano 1 30 40 5 WAGNER Louis

HAGENE Emmanuel 0 30 45 5 SALUS Hugo
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Runde 3

09:45 | Bahn 4 R: HERTEL Matthias, GER

FC MOERS 2 40 45 STG MARBURG/ANGERN

WOHLGEMUTH Jan 2 2 5 5 BECKMANN Otto

BARBY Henrik 8 10 5 0 KRÖPELIN Joscha

JOBST Alexander 5 15 7 2 HERWIG Quentin

WOHLGEMUTH Jan 3 18 15 8 KRÖPELIN Joscha

JOBST Alexander 3 21 25 10 BECKMANN Otto

BARBY Henrik 9 30 28 3 HERWIG Quentin

JOBST Alexander 5 35 29 1 KRÖPELIN Joscha

KLEFFMANN Justus 3 38 39 10 HERWIG Quentin

BARBY Henrik 2 40 45 6 BECKMANN Otto

10:45 | Bahn 4 R: AL HASHIM Rana, GER

FC MOERS 2 22 45 FC RADEBEUL

WOHLGEMUTH Jan 0 0 5 5 BERGERT Michael

BARBY Henrik 7 7 7 2 HAUKE Dominique

JOBST Alexander 0 7 15 8 SCHREIBER Felix

WOHLGEMUTH Jan 1 8 20 5 HAUKE Dominique

KLEFFMANN Justus 0 8 25 5 BERGERT Michael

BARBY Henrik 5 13 28 3 SCHREIBER Felix

KLEFFMANN Justus 3 16 34 6 JÜRGENSEN Johannes

WOHLGEMUTH Jan 1 17 40 6 SCHREIBER Felix

BARBY Henrik 5 22 45 5 BERGERT Michael

11:45 | Bahn 4 R: AHLVERS Philipp, GER

FC RADEBEUL 40 45 STG MARBURG/ANGERN

BERGERT Michael 0 0 5 5 BECKMANN Otto

SCHREIBER Felix 2 2 10 5 KRÖPELIN Joscha

JÜRGENSEN Johannes 9 11 15 5 HERWIG Quentin

BERGERT Michael 5 16 20 5 KRÖPELIN Joscha

JÜRGENSEN Johannes 4 20 25 5 BECKMANN Otto

SCHREIBER Felix 10 30 26 1 HERWIG Quentin

JÜRGENSEN Johannes 5 35 30 4 KRÖPELIN Joscha

BERGERT Michael 5 40 37 7 HERWIG Quentin

SCHREIBER Felix 0 40 45 8 BECKMANN Otto
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FECHTCENTRUM HALLE ST 3 3 134 65 1.000 69

2 GER FC BERLIN SÜDWEST BE 2 2 90 33 1.000 57

3 GER STG MARBURG/ANGERN HE 2 2 90 80 1.000 10

4 GER FC RADEBEUL 2 SN 2 3 116 105 0.667 11

5 GER FC MOERS NR 1 2 75 56 0.500 19

6 GER FC RADEBEUL SN 1 2 85 67 0.500 18

7 GER USC MAGDEBURG ST 1 3 107 108 0.333 -1

8 GER FC MOERS 2 NR 0 2 62 90 0.000 -28

9 GER FECHTCENTRUM HALLE 2 ST 0 2 14 90 0.000 -76

10 GER DRESDENER FC SN 0 3 55 134 0.000 -79
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C | 16er Tableau      
 

1 FECHTCENTRUM HALLE GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn

9 FECHTCENTRUM HALLE 2 GER   0

8 FC MOERS 2 GER   0

 

 

5 FC MOERS GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4 FC RADEBEUL 2 GER  

 

 

3 STG MARBURG/ANGERN GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6 FC RADEBEUL GER  

 

  Bahn

7 USC MAGDEBURG GER   0

10 DRESDENER FC GER   0

 

 

15 *** Freilos ***  

2 FC BERLIN SÜDWEST GER  
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 2

FC MOERS 2 (8) GER   35

FC RADEBEUL 2 GER   V 44

R: SEIDLER Tassilo (GER)

Bahn 3

FC RADEBEUL (6) GER   V

USC MAGDEBURG (7) GER   22

R: SPIELMANN Richard (GER)

  Bahn 1 So. 13:25

1 FECHTCENTRUM HALLE GER   V 39

8 FC MOERS 2 GER   15

  R: PECHE Hubert (GER)

  Bahn 2 So. 13:25

5 FC MOERS GER   V

4 FC RADEBEUL 2 GER   22

  R: SEIDLER Tassilo (GER)

  Bahn 3 So. 13:25

3 STG MARBURG/ANGERN GER   V 43

6 FC RADEBEUL GER   28

  R: LEIMERT Adrian (GER)

  Bahn 4 So. 13:25

7 USC MAGDEBURG GER   23

2 FC BERLIN SÜDWEST GER   V

  R: SPIELMANN Richard (GER)

Bahn 1

FECHTCENTRUM HALLE GER   V

FC MOERS (5) GER   35

R: PECHE Hubert (GER)

Bahn 4

STG MARBURG/ANGERN GER   25

FC BERLIN SÜDWEST GER   V

R: AHLVERS Philipp (GER)

Bahn 1 So. 15:30

FECHTCENTRUM HALLE GER   V

FC BERLIN SÜDWEST GER   40

R: SEIDLER Tassilo (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 4 So. 15:30

1 FC RADEBEUL 2 (4) GER   25

2 FC RADEBEUL (6) GER   V

  R: AHLVERS Philipp (GER)

  Bahn 3 So. 15:30

1 FC MOERS 2 (8) GER   V

2 USC MAGDEBURG (7) GER   38

  R: SPIELMANN Richard (GER)

  Bahn 2 So. 15:30

1 FC MOERS (5) GER   V

2 STG MARBURG/ANGERN (3) GER   15

  R: PECHE Hubert (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (1)  

Bahn

*** Freilos *** (6)  

*** Freilos ***  

  Bahn

1 *** Freilos ***  

8 FECHTCENTRUM HALLE 2 (9) GER  

 

  Bahn

5 *** Freilos ***  

Bahn
4 *** Freilos ***  

 

  Bahn

3 *** Freilos ***  

Bahn
6 *** Freilos ***  

 

  Bahn

7 DRESDENER FC (10) GER  

2 *** Freilos ***  

 

Bahn

FECHTCENTRUM HALLE 2 (9) GER  

*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

DRESDENER FC (10) GER  

Bahn 5 So. 13:25

FECHTCENTRUM HALLE 2 (9) GER   23

DRESDENER FC (10) GER   V

R: VIEWEG Christian (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos ***  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (6)  

 

  Bahn

1 *** Freilos *** (4)  

2 *** Freilos *** (3)  
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Direktausscheidung

16er Tableau

Bahn

FC MOERS 2 0 0 FECHTCENTRUM HALLE 2

Bahn

DRESDENER FC 0 0 USC MAGDEBURG
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8er Tableau

13:25 | Bahn 1 R: PECHE Hubert, GER

FC MOERS 2 15 39 FECHTCENTRUM HALLE

WOHLGEMUTH Jan 1 1 5 5 SCHWAB Jamey Maurice

BARBY Henrik 3 4 8 3 KUNNIG Carl

KLEFFMANN Justus 1 5 12 4 MALITZKI Lukas

WOHLGEMUTH Jan 2 7 20 8 KUNNIG Carl

KLEFFMANN Justus 1 8 25 5 SCHWAB Jamey Maurice

BARBY Henrik 1 9 30 5 MALITZKI Lukas

JOBST Alexander 1 10 35 5 THETMEYER Lucas

WOHLGEMUTH Jan 3 13 36 1 MALITZKI Lukas

BARBY Henrik 2 15 39 3 SCHWAB Jamey Maurice

13:25 | Bahn 2 R: SEIDLER Tassilo, GER

FC RADEBEUL 2 22 45 FC MOERS

TIPPMER Paul 2 2 5 5 HAGENE Emmanuel

GIERIG Raphael 1 3 10 5 JOBST Maximilian

ZISTL Killian 0 3 15 5 MEHNER Laureano

TIPPMER Paul 6 9 20 5 JOBST Maximilian

ZISTL Killian 0 9 25 5 HAGENE Emmanuel

GIERIG Raphael 0 9 30 5 MEHNER Laureano

MAYWALD Paul 3 12 35 5 JOBST Maximilian

TIPPMER Paul 7 19 40 5 MEHNER Laureano

GIERIG Raphael 3 22 45 5 HAGENE Emmanuel

13:25 | Bahn 3 R: LEIMERT Adrian, GER

FC RADEBEUL 28 43 STG MARBURG/ANGERN

SCHREIBER Felix 5 5 3 3 KRÖPELIN Joscha

JÜRGENSEN Johannes 2 7 8 5 BECKMANN Otto

BERGERT Michael 1 8 13 5 HERWIG Quentin

JÜRGENSEN Johannes 6 14 18 5 KRÖPELIN Joscha

SCHREIBER Felix 5 19 23 5 HERWIG Quentin

BERGERT Michael 0 19 28 5 BECKMANN Otto

HAUKE Dominique 0 19 33 5 HERWIG Quentin

BERGERT Michael 3 22 38 5 KRÖPELIN Joscha

SCHREIBER Felix 6 28 43 5 BECKMANN Otto

13:25 | Bahn 4 R: SPIELMANN Richard, GER

FC BERLIN SÜDWEST 45 23 USC MAGDEBURG

WAGNER Louis 5 5 2 2 EWALD William

MÄVERS Belá Benedikt 5 10 9 7 SCHMIDT Konrad

SALUS Hugo 5 15 10 1 FRANKE Timo

MÄVERS Belá Benedikt 5 20 11 1 EWALD William

WAGNER Louis 5 25 13 2 FRANKE Timo

SALUS Hugo 4 29 17 4 SCHMIDT Konrad

MÄVERS Belá Benedikt 6 35 17 0 FRANKE Timo

SALUS Hugo 5 40 18 1 EWALD William

WAGNER Louis 5 45 23 5 SCHMIDT Konrad

Tableau 9-16
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Halbfinale

Bahn 1 R: PECHE Hubert, GER

FC MOERS 35 45 FECHTCENTRUM HALLE

MEHNER Laureano 5 5 4 4 SCHWAB Jamey Maurice

HAGENE Emmanuel 5 10 8 4 THETMEYER Lucas

JOBST Maximilian 4 14 14 6 MALITZKI Lukas

MEHNER Laureano 6 20 19 5 THETMEYER Lucas

JOBST Maximilian 3 23 24 5 SCHWAB Jamey Maurice

HAGENE Emmanuel 3 26 28 4 MALITZKI Lukas

JOBST Maximilian 5 31 30 2 KUNNIG Carl

MEHNER Laureano 2 33 37 7 MALITZKI Lukas

HAGENE Emmanuel 2 35 45 8 SCHWAB Jamey Maurice

Bahn 4 R: AHLVERS Philipp, GER

FC BERLIN SÜDWEST 45 25 STG MARBURG/ANGERN

WAGNER Louis 3 3 5 5 BECKMANN Otto

SALUS Hugo 7 10 6 1 HERWIG Quentin

MÄVERS Belá Benedikt 5 15 9 3 KRÖPELIN Joscha

WAGNER Louis 5 20 11 2 HERWIG Quentin

MÄVERS Belá Benedikt 5 25 22 11 BECKMANN Otto

SALUS Hugo 5 30 22 0 KRÖPELIN Joscha

MÄVERS Belá Benedikt 5 35 23 1 HERWIG Quentin

WAGNER Louis 5 40 24 1 KRÖPELIN Joscha

SALUS Hugo 5 45 25 1 BECKMANN Otto
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Tableau 5-8

Bahn 2 R: SEIDLER Tassilo, GER

FC RADEBEUL 2 44 35 FC MOERS 2

TIPPMER Paul 2 2 5 5 BARBY Henrik

GIERIG Raphael 6 8 9 4 KLEFFMANN Justus

MAYWALD Paul 5 13 12 3 WOHLGEMUTH Jan

TIPPMER Paul 7 20 14 2 JOBST Alexander

MAYWALD Paul 4 24 19 5 BARBY Henrik

GIERIG Raphael 3 27 24 5 WOHLGEMUTH Jan

MAYWALD Paul 4 31 29 5 JOBST Alexander

TIPPMER Paul 9 40 32 3 WOHLGEMUTH Jan

GIERIG Raphael 4 44 35 3 BARBY Henrik

Bahn 3 R: SPIELMANN Richard, GER

USC MAGDEBURG 22 45 FC RADEBEUL

SCHMIDT Konrad 3 3 5 5 SCHREIBER Felix

FRANKE Timo 0 3 10 5 BERGERT Michael

EWALD William 2 5 15 5 JÜRGENSEN Johannes

FRANKE Timo 3 8 20 5 SCHREIBER Felix

SCHMIDT Konrad 8 16 25 5 JÜRGENSEN Johannes

EWALD William 4 20 30 5 BERGERT Michael

FRANKE Timo 1 21 35 5 JÜRGENSEN Johannes

EWALD William 0 21 40 5 SCHREIBER Felix

SCHMIDT Konrad 1 22 45 5 BERGERT Michael

Tableau 9-12

Tableau 13-16

Platz 3/4

15:30 | Bahn 2 R: PECHE Hubert, GER

STG MARBURG/ANGERN 15 45 FC MOERS

BECKMANN Otto 4 4 5 5 HAGENE Emmanuel

KRÖPELIN Joscha 0 4 10 5 MEHNER Laureano

HERWIG Quentin 1 5 15 5 JOBST Maximilian

KRÖPELIN Joscha 0 5 20 5 HAGENE Emmanuel

BECKMANN Otto 1 6 25 5 JOBST Maximilian

HERWIG Quentin 1 7 30 5 MEHNER Laureano

KRÖPELIN Joscha 3 10 35 5 JOBST Maximilian

HERWIG Quentin 2 12 40 5 HAGENE Emmanuel

BECKMANN Otto 3 15 45 5 MEHNER Laureano
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Platz 5/6

15:30 | Bahn 4 R: AHLVERS Philipp, GER

FC RADEBEUL 45 25 FC RADEBEUL 2

BERGERT Michael 5 5 3 3 TIPPMER Paul

SCHREIBER Felix 5 10 8 5 GIERIG Raphael

JÜRGENSEN Johannes 5 15 9 1 ZISTL Killian

BERGERT Michael 5 20 14 5 GIERIG Raphael

JÜRGENSEN Johannes 5 25 16 2 TIPPMER Paul

SCHREIBER Felix 5 30 18 2 ZISTL Killian

JÜRGENSEN Johannes 5 35 18 0 GIERIG Raphael

BERGERT Michael 5 40 24 6 MAYWALD Paul

SCHREIBER Felix 5 45 25 1 TIPPMER Paul

Platz 7/8

15:30 | Bahn 3 R: SPIELMANN Richard, GER

USC MAGDEBURG 38 45 FC MOERS 2

FRANKE Timo 2 2 5 5 BARBY Henrik

